
令和３年 8 月吉日 

サロン様各位 

株式会社 CHARIS&Co. 

 佐賀県佐賀市木原 3-3-11 

 TEL: 0952-28-1579  

 FAX: 0952-37-6376 

  

 

 

注文受付とお電話受付時間変更のご案内 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。  

令和３年９月注文受付より受注締切時間の変更をさせていただくこととなりました。下

記のように変更させていただきます。それに伴い電話受付対応も１７時までとさせて頂き

ます。お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解、ご了承の程よろしくお願い

申し上げます。  

 敬具 

記  

 

 

【受注締切時間変更日】   ２０２１年９月１日（水）受注分より 

 

【受付時間】        午後 17：00 までのご注文→翌日営業日より順次出荷 

              午後 17：00 時以降のご注文→翌々日営業日より順次出荷 

 

 

※土日祝は配送休みとなっております。 

※配送状況により遅れが生じる場合もございます。ご希望の日時にお届けできないことも

ございますので予めご了承くださいませ。 

※ご注文はＦＡＸまたはメールにてお願い申し上げます。  

 

FAX：0952-37-6376  / メールアドレス od@charis-co.ne.jp 

 

以上 


